
Id: VISKE-EVTMH-STNGA-YXJDB-BICYO. Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 10/11
WOJEWODY ŚLĄSKIEGO

z dnia 20 stycznia 2011 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania Statutu Śląskiemu Urzędowi 
Wojewódzkiemu w Katowicach 

Na podstawie art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji 
rządowej w województwie (Dz. U. Nr 31, poz. 206 oraz z 2010 r. Nr 40, poz. 230) zarządza 
się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do Statutu Śląskiego Urzędu Wojewódzkiego w Katowicach 
stanowiącego załącznik do zarządzenia Nr 149/09 Wojewody Śląskiego z dnia 4 czerwca 
2009 r. w sprawie nadania Statutu Śląskiemu Urzędowi Wojewódzkiemu w Katowicach 
(Dz. Urz. Woj. Śląskiego Nr 104, poz. 2317, Nr 184, poz. 3357 i Nr 192, poz. 3472 oraz 
z 2010 r. Nr 77, poz. 1247, Nr 268, poz. 4450 i Nr 280, poz. 4726) uchyla się pkt 1 i 2. 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Śląskiego, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2011 r. 
 

WOJEWODA ŚLĄSKI 

Zygmunt Łukaszczyk


